Số:….../TB/TTPTNL

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

           TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

   THÔNG BÁO

  V/v khai giảng các lớp học Toeic khóa tháng 06/2018

T                                          Đ       P    T

                   T

1/ Ngày khai giảng:

TT KHAI GIẢNG LỊCH HỌC THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM

1 07/06/2018 T ứ 3 – 5 – 7 17h00 – 18h30

VP1 - ĐHPT 2 18/06/2018 T ứ 2 – 4 – 6 17h00 – 18h30

3 30/06/2018 T ứ 3 – 5 – 7 9h30 – 11h00

4 06/06/2018 T ứ 2 – 4 – 6 17h00 – 18h30 VP2 - ĐHPT

5 21/06/2018 T ứ 3 – 5 – 7 9h00 – 10h30

    Ghi chú: Giờ học có thể linh động và ưu tiên lựa chọn lịch cho học viên đăng ký trước.

      2/ Thời gian đóng học phí: Từ   ày                          ày           .

      3/ Danh mục lớp học và lệ phí:

TT TÊN LỚP THỜI GIAN

HỌC
SỐ TIẾT

  HỌC PHÍ HỌC ÔN

& LỆ PHÍ THI
GHI CHÚ

1 Toeic 300 - 600 2 tháng 54      1 350 000
H          ỉ  ộ

  í      ộ

      4/ Địa điểm đăng ký học:

 Vă    ò   1 - T                                   T      Đ       P    T     -

Số 225 N  yễ  Thông - Phú Hài - P    T     - Bì   T  ậ  (0252 628 9888)

 Vă    ò   2 - Số 162,       19/4, P  X    A , T   P    T    , Bì   T  ậ  (0252 629 3838)

- Website: ngoaingutinhoc.upt.edu.vn          - Email: nnth@upt.edu.vn

Phan Thiết, ngày 28 tháng 05 năm 2018

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- C     ò   khoa;

- L   VT TTPTNNL;

ThS. Võ Khắc Trường Thi

mailto:nnth@upt.edu.vn